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Description

pied supérieur avec angle incl. connection 2 voies (3], 163.5 cm

pied inférieur incl. bouton poussoir (5], 130 cm

connection 2 voies gris pour pied supérieur avec angle
articulation 2 voies gris pour pied supérieur avec angle

bouton poussoir premium

profilés ciseaux (paire) incl. vis et rondelles (8], 143.8 cm

connection 3 voies gris

vis et rondelles pour profilés ciseaux (centre)

vis standard incl. écrou

poteau faitage complet

bouchon gris poteau faitage, caoutchouc

pied supérieur central avec connection 3 voies (14)
pied inférieur central avec bouton poussoir (5)
connection 3 voies gris pour pied supérieur central
articulation 3 voies gris pour pied supérieur central
sangles (6 pieces)

sardines en acier (4 pieces])

sac

EXPOTENT PREMIUM 6 x3 M

Ref

11576
11575
11585
11586
11584
11623
11589
11581
11582
11580
11592
11578
11577
11587
11588
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