

PIÈCES DÉTACHÉES

EXPOTENT PREMIUM 6 x 3 M

N°	Description	Ref
1	pied supérieur avec angle incl. connection 2 voies (3), 163.5 cm	11576
2	pied inférieur incl. bouton poussoir (5), 130 cm	11575
3	connection 2 voies gris pour pied supérieur avec angle	11585
4	articulation 2 voies gris pour pied supérieur avec angle	11586
5	bouton poussoir premium	11584
6	profilés ciseaux (paire) incl. vis et rondelles (8), 143.8 cm	11623
7	connection 3 voies gris	11589
8	vis et rondelles pour profilés ciseaux (centre)	11581
9	vis standard incl. écrou	11582
10	poteau faîtage complet	11580
11	bouchon gris poteau faîtage, caoutchouc	11592
12	pied supérieur central avec connection 3 voies (14)	11578
13	pied inférieur central avec bouton poussoir (5)	11577
14	connection 3 voies gris pour pied supérieur central	11587
15	articulation 3 voies gris pour pied supérieur central	11588
	sangles (6 pièces)	
	sardines en acier (4 pieces)	
	sac	

